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Fakulteti i Mjekésisé
Anatomi(S)BSc(O),Anatomia (MP)
Léndét BSc(O), Anatomia

(F),BSc(0),Anatomia (MP) BSc(Q)

Kandidatét e paraqgitur ~ Klementina Kastrati
Kadri Haradinaj
Fjolla Kadiri
Bardha Dervishi
Artan Jaka
Ardita Kafexholli
Arbnor Cakigi
Albina Krasniqi
Diar Kabashi
Lirim Spahiu .
Shaipe Likaj
Genista Mustafa

-

Komisioni vlerésues

1. Kryetar _Prof. asoc. Dr. Ramé Miftari
2. Anétar Prof. ass.Dr. Afrim Shabani
3. Anétar Prof.-ass.Dr. Premtim Rashiti
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Nr. Emri dhe mbiemri 3 F |dBE23 |RES| 2 | 2 | &F = & 5L | &
1 | KLEMENTINA KASTRATI A 8.69 | 8.7 26.2.1998
DR.M Specializant .
2 | KADRI HARADINAJ R 851 |8 S 19.5.1887 | 1 vit
3 | FIOLLA KADIRI wm.m_ﬁ 9.45 |98 27.01.1996
4 | BARDHA DERVISHI mﬁ_ﬁ 1 8.58 | 8,10 19.07.1997 | 1 vit
5 | ARTAN JAKA dum.m.mm 929 |87 30.12.1998 PO
PhD DrM
6 | ARDITA KAFEXHOLLI keridat | o o0 8.91 |66 01.00.1995
PhD Dr.M
7 | ARBNOR CAKIQI N 8.85 | 7.8 12.11.1996
PhD Dr.M Specializant
8 | ALBINA KRASNIQI e T 966 |89 |, :ofammo | 18:01.1995
PhD Dr.M. Specializani
9 | DIAR KABASHI Kandidat | 29:6:20 9.38 |87 |n&Gasto | 23.0. 1995
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PhD Dr.M. Specializant ,
10 | LIRIM SPAHIU kandidat | 23.6.17 854 |78 né Nefrologji 06.5.1991 1 vit
Dr.M.
11 | SHQIPE LIKAJ 17.10.22 B96 | 78 30.8.1991
PHD Dr-M Specializant 2 vile
12. | GENISTA MUSTAFA kandidat | 23.10.10 9.15 | 7,10 | oftalmo 17.1.1995 MMM.o:m-
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Pas leximit t& kujdesshém té& dokumentacionit t& prezantuar, kemi konstatuar
se né konkursin e shpallur p&r angazhim t& bashképunétoréve té& jashtém né
vitin 2023 : kané aplikuar dymbédhjeté(13) kandidaté pér pozitén bahké&punétoré
té jashtém pér ushtrime, pér léndén Anatomi(S)BSc(O),Anatomia (MP) BSc(O),
Anatomia (F),BSc(O),Anatomia (MP) BSc(O . N& bazé té Statutit t& Universitetit
té Prishtinés, (nenit 174 dhe 178) dhe Regullorén e procedurave vlerésuese pér
angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés Uné
jap mendimin tim t& ndaré dhe propozoj q& kandidati Artan Jaka té& propozohet
té zqgjedhet bashk&punétor i jashtém pér ushtrime né léndén
Anatomi(S)BSc(Q),Anatomia (MP) BSc(QO), Anatomia (F),BSC(O),Anatomia (MP)
BSC(0.)

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vlerésues:

Pozita Emri dhe mbiemri MNénshkri
Kryetar Prof.Asoc.Dr. Ramé Mifiari
P Prof.Ass.Dr. Afrim Shabani \ \
Prof.Ass.Dr.Premtim Rashiti v
Anétar




